
特 典

プライバシーが
守られます。

利用可能時間内に
ご自由にご利用
いただけます。

災害や盗難から
大切な財産を
お守りします。

無料無料
新規ご契約新規ご契約

2020年11月2日現在

「宝石や貴金属」「重要な証書等の書類」「大切なご家族の思い出のアルバム」等、お客様の「大切なもの」をお守りいたします。
貸金庫のタイプ、取扱時間など店舗により異なりますので、詳しくはお近くの本支店の窓口までお問合せください。



貸金庫の大きさタイプ

全自動カードタイプ

カード利用タイプ
印鑑照合タイプ

月額使用料（税込み）
小型
中型
大型
小型
中型
大型

2,200円
2,750円
3,300円
1,650円
1,980円
2,750円


