

貸金庫

新規ご契約 キャンペーン

キャンペーン期間 2020年11月2日～2021年3月31日

063

安全

災害や盗難から
大切な財産を
お守りします。

安心

プライバシーが
守られます。

便利

利用可能時間内に
ご自由にご利用
いただけます。

特典

キャンペーン期間中に貸金庫を **新規ご契約** いただいたお客様は、
ご契約月から2021年9月分まで貸金庫を **無料** でご利用いただけます。
(最大11ヶ月分無料)

お申し込みについて

ご本人様が預金届出印、本人確認資料（運転免許証、パスポート等）をお持ちの上、窓口へお気軽にお申し付けください。

- ・店舗再編・店舗建替え予定店舗では新規申込は休止しております。詳しくはホームページでご確認または窓口へお問合せください。
- ・各店の貸金庫の利用状況により、近隣の店舗をご案内させていただく場合がございます。
- ・事前審査があり、審査結果によってはご要望に添えない場合がございますので、あらかじめご了承ください。
- ・反社会的勢力の申込はお断りします。

「宝石や貴金属」「重要な証書等の書類」「大切なご家族の思い出のアルバム」等、お客様の「大切なもの」をお守りいたします。
貸金庫のタイプ、取扱時間など店舗により異なりますので、詳しくはお近くの本支店の窓口までお問合せください。

2020年11月2日現在



浜松いわた信用金庫

お申込みは浜松いわた信用金庫本支店の窓口で承っております。お気軽にお申しつけください。

ご利用いただけるもの

- 宝石 貴金属 その他の貴重品類
- 実印 預金通帳 パスポート 保険証書 権利証 契約書 その他重要書類
- 過去の日記 思い出の手紙 ご家族のアルバム 遺言書など

※危険物や変質のおそれのあるものは保管できません。

秘密厳守です

保管品のお出し入れには、専用の個室をご用意しておりますので、秘密は完全に守られます。

貸金庫の種類

全自動カードタイプ

カード式の全自動タイプです。

カード利用タイプ

カード式で手軽なタイプです。

印鑑照合タイプ

サインと印鑑照合を行うため、本人確認が厳重なタイプです。

お出し入れの方法

保管品のお出し入れはご自由です。

印鑑照合タイプのお出し入れには、あらかじめお渡しの鍵とお届けの印鑑を、またカード利用タイプでは貸金庫カードとお渡しの鍵をご持参ください。

小型貸金庫のサイズ(目安)

内寸法(単位:mm):幅246×奥行383×高さ63

※寸法は目安であり、大きさは店舗により多少異なります。詳しくは窓口へお問合せください。

※中型、大型については幅・奥行は小型と同じですが(高さ)を高くしたつくりとなっております。

ご使用料

タイプ	貸金庫の大きさ	月額使用料(税込み)
全自動カードタイプ	小型	2,200円
	中型	2,750円
	大型	3,300円
カード利用タイプ 印鑑照合タイプ	小型	1,650円
	中型	1,980円
	大型	2,750円

※ご使用料は半年毎の先払いでの指定口座から自動引落しさせていただきます。

※解約の場合には1ヶ月毎の精算となり、日数による精算は致しません。

※大型・中型を置いていない店舗もございます。

※貸金庫の種類は店舗により異なりますので、詳しくはホームページまたは窓口へお問合せください。

お取扱い時間

全自動カードタイプ

平日 AM8:30～PM5:00

※夢おいプラザ浜松および磐田につきましては、

平日 AM9:00～PM5:00

土日 AM9:00～PM5:00 のお取扱い時間となります。

カード利用タイプ

平日 AM8:30～PM5:00

※大瀬支店につきましては、

平日 AM9:00～PM3:00 のお取扱い時間となります。

印鑑照合タイプ

平日 AM9:00～PM3:00

※お取扱い時間は都合により変更させていただく場合がございます。

ご注意事項

災害、事変、その他の当金庫の責めによらない事由によって生じたお客様の損害(格納品の紛失、滅失、き損、変質等の損害等)については、当金庫は責任を負いませんのであらかじめご了承ください。

詳しくは本支店窓口またはフリーダイヤルまでお問合せください。

 0120-307-804

受付時間 9:00～17:00(土・日・祝日を除く)